
UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Akademia Przedszkolaka - II edycja!” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

konkursu nr FEMA.07.01-IP.01-028/24 Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej 
i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 7.1: Edukacja przedszkolna w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Akademia Przedszkolaka - II edycja!” 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

konkursu nr FEMA.07.01-IP.01-028/24 Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej 

i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 7.1: Edukacja przedszkolna w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 347 446,59 zł, a kwota dofinansowania 312 701,93 zł, 

co stanowi 90,00% ogólnej kwoty wartości projektu. Projekt realizowany będzie w okresie od marca 

2025 r. do sierpnia 2026 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86C1266-E49F-47ED-8726-1B6BF62EC865. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Złożony przez Gminę Ostrów Mazowiecka wniosek o dofinansowanie projektu „Akademia 

Przedszkolaka- II edycja!” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus w ramach konkursu nr FEMA.07.01-IP.01-028/24 Priorytet VII Fundusze Europejskie dla 

nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 7.1: Edukacja przedszkolna w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 został rozpatrzony pozytywnie. 

W związku z powyższym został zakwalifikowany do dofinansowania. Obecnie jest składana 

dokumentacja niezbędna do podpisania umowy o dofinansowanie projektu i jednym 

z wymaganych załączników jest uchwała zatwierdzająca projekt. 

Całkowita wartość projektu, który realizowany będzie w okresie od marca 2025 r. do sierpnia 

2026 r. wynosi 347 446,59 zł. Wkład własny w wysokości 34 744,66 zł zostanie wniesiony 

w formie pieniężnej z budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86C1266-E49F-47ED-8726-1B6BF62EC865. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/30/24 
Data dokumentu 2024-08-02 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Akademia Przedszkolaka - II 

edycja!” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach konkursu nr FEMA.07.01-IP.01-028/24 
Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji 
na Mazowszu, Działanie 7.1: Edukacja przedszkolna w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

Identyfikator dokumentu D86C1266-E49F-47ED-8726-1B6BF62EC865 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-177896447 
Numer seryjny 01A43A3C698EF563 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.08.2024 13:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86C1266-E49F-47ED-8726-1B6BF62EC865. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-02T11:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




